
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

 

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

от  07.12.2016 г №1147 

      г. Жуковка 

 
 

 

Об отмене  постановления администрации Жуковского района  

от 29.12.2015 №1534 «Об установлении стоимости услуг за 

отопление  мест общего имущества для населения,  имеющего 

индивидуальное отопление в многоквартирном доме» 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О 

теплоснабжении»,  постановлением Правительства РФ от 22.10.2012  №1075 

«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», на основании протеста 

прокурора Жуковского района Брянской области  от 30.11.2016 №33-2016   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отменить постановление администрации Жуковского района от 29.12.2015 

№1534 «Об установлении стоимости услуг за отопление  мест общего 

имущества для населения,  имеющего индивидуальное отопление в 

многоквартирном доме». 

2. Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте 

администрации Жуковского района в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

______________________________________________________________  

Отослано: ОАО  «Жилкомхоз», ООО «Управдом», ООО «Регион-проект» 

 

 

 

Глава администрации 

Жуковского района        А.В. Давиденко  
      


